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Processo Seletivo Público 002/2023 - Prefeitura Municipal de Pintópolis/MG 

Resultado dos pedidos de isenção em 23/04/2024.  

  

Inscrições 

Pintópolis/MG - Prova objetiva 

Agente Comunitário de Saúde – (ESF Central/PSF Central - Urbano) 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação 
Status 
Solic. 

Justificativa Solic. 
Indeferimento 

55082 ADALBERTO GOMES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55003 ANA CARLA DE OLIVEIRA LÔPO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55336 
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 
SANT'ANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55443 ARLENE DA MOTA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55132 
CASSIANA MARINA RAMOS 
GUIMARÃES LIMA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

55532 DALHANE PINTO DA SILVA BARBOSA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

55384 DINALVA CARDOSO DE MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55614 EIDMARA FRANCISCA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55512 EIDNARA FRANCISCA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55357 EMILLY JOYCE ROSA VIEIRA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

55078 FLAVIA SOUZA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55279 FRANCIELE SANTOS SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55361 GISLEIDE RIBEIRO DE OLIVEIRA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

55047 GLEICIANE SANTOS GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55013 IOLANDA PERES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54831 IVANILDE MENDES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55412 JANINE VITOR DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54829 JOANA D´ARC DE SOUZA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55283 JOSENI RODRIGUES SIVA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55460 JOVAIR DA SILVA FREITAS FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55353 JOYCE SALDANHA VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55369 JUSCIELE ROCHA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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55426 LIGIA ESEFÂNI LISBOA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54733 LIVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55209 LUIZ FERNANDO DE JESUS CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55036 MAIARA MENDES RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55537 MARIA CLARICE ROSA DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55436 MARLY LISBOA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55431 
MIGUEL DAVID CORDEIRO DO 
NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55454 NAYARA MENDES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55032 
POLYANE APARECIDA SOUZA DE 
JESUS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55252 RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO Isenção: Desempregado Indeferido 
Não mandou 
documento valido 

55067 
RAMONE NASCIMENTO DOS SANTOS 
REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55446 RAQUEL MARTINS DA CONCEIÇAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55048 RAQUEL MESQUITA DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55490 ROSELINA MENDES GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55280 SHTEFANESANOS SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55461 SILVERIO NETO GONZAGA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55322 SOLANGE ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55601 SOPHIA DE OLIVEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55424 TAYNAR FERREIRA CAMPOS 
Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

55416 WANDERSON BARBOSA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

Agente Comunitário de Saúde – (ESF Coqueiro/PSF Coqueiro - Rural) 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação 
Status 
Solic. 

Justificativa Solic. 
Indeferimento 

55285 ALEX CARDOSO SANTANA 
Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

54802 GLEICIANE CARDOSO VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55056 LEILIANE PEREIRA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55394 MAISA RAMOS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54808 MARIA CLARET DE OLIVEIRA LÔPO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55288 MARIA JOSÉ VIEIRA BRITO Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais Deferido Documento valido 
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através do Número de Identificação Social – NIS 

55517 TAMIRES SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

Agente Comunitário de Saúde – (ESF Delira/PSF Acari - Rural) 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação 
Status 
Solic. 

Justificativa Solic. 
Indeferimento 

55186 ADRIANA SARAIVA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55258 ANTONIO ERIVELTON PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55038 
BÁRBARA LORAINE OLIVEIRA 
ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55450 CAMILA ALVES DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55390 DANIELE NASCIMENTO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55168 EMILY MONIQUE OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55352 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

55360 
MARIA DA BADIA PEREIRA DOS 
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55469 MARIA DE FATIMA ALVES DA ROCHA 
Isenção: Outro meio idôneo que comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido 

Não mandou 
documento valido 

55404 RANDIERICA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55145 TALLYSON OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

Agente de Combate às Endemias 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação 
Status 
Solic. 

Justificativa Solic. 
Indeferimento 

54992 ADAILTON RAMOSNERES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55513 ALEXSANDRO VIEIRA DOS PASSOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54746 ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55260 ANDERSON AMARAL SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54900 ANDRE ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54884 DENISE CARDOSO SOUSA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

54865 DIANA ALVES DE ALMEIDA 
Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

55290 EDSON DONIZETE MENDES BARBOSA Isenção: Desempregado Indeferido 
Não mandou 
documento valido 
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54868 ELIANE BATISTA DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55277 ELIANE CRISTINA G DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54736 ERIKA NERES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54908 EURIDES RIBEIRO PORTO 
Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

55312 FLAVIA NUNES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55451 
GILNEY DE JESUS FERREIRA 
MONTALVAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54952 GISLAIM VIEIRA DOS PASSOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54838 
GRASIELE CONCEIÇÃO ALVES 
PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

55561 GUSTAVO HENRICCO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55550 JAQUELINE MAGALHAES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54963 JÉSSICA SILVEIRA DA CONCEIÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54927 LARA JÚLIA ALVES PEREIRA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa de Bolsa 
Família/Bolsa Escola Deferido Documento valido 

54769 LUANA FERREIRA DAS NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55438 MARIA LENICE MENDES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55306 NICANOR ALVES DO AMARAL FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55335 
PEDRO HENRIQUE ALVES GUIMARAES 
DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55595 ROBIANA RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55328 RODOLFO SILVA SANTOS FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55586 SAMUEL DOS REIS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54735 SILVANO FERREIRA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54849 THAIANY SOUZA COSTA 
Isenção: Comprovante de Cadastro Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

55124 VALQUÍRIA DA SILVA SALDANHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55225 
VERÔNICA GABRIELA COSTA DE 
BRITO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55075 VICTOR EMANUEL SOUZA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

55170 WISLSON MENDES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

54957 YASMIN RAMOS GUEDES Isenção: Desempregado Indeferido 
Não mandou 
documento valido 

 


